Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2831/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda ao conserto de afundamento de asfalto proveniente de serviços do DAE na Rua Alberto Lira nas proximidades do nº 217 no Residencial Furlan. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que, proceda ao conserto de afundamento de asfalto proveniente de serviços do DAE na Rua Alberto Lira nas proximidades do nº 217 no Residencial Furlan.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois da forma que se encontra está causando transtornos e podendo danificar os veículos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Março de 2017.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
-Solidariedade-
- Vereador -

[image: \\STRMAIN\Ver. Joi Fornasari\gab01\MINHAS IMAGENS\FOTOS 2017\03 - MARÇO\17-03-17 AFUNDAMENTO DE ASFALTO NA RUA ALBERTO LIRA\IMG-20170317-WA0018.jpg]

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda ao conserto de afundamento de asfalto provenientes de serviços do DAE na Rua Alberto Lira nas proximidades do nº 217 no Residencial Furlan.

26497ffe-e08d-4d7f-b9eb-5b2745c41f00.png
PROTOCOLO 4062/2017 - 17/03/2017 15:11

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg